
z dnia 21 października 2024 r.

RM.0050.103.2024

ZARZĄDZENIE NR 63/24

BURMISTRZA CZARNEJ BIAŁOSTOCKIEJ

zmieniające zarządzenie Nr 165/16 z dnia 08 lipca 2016 r. w sprawie ustalenia formy
spłaty zadłużenia czynszowego w formie świadczeń rzeczowych.

Na podstawie art. 30 ust. 1 oraz ust 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (Dz.U. z 2024 r. poz. 1465), w związku z art. 453 i art. 659 ustawy z dnia 23 kwietnia

1964 r. Kodeks cywilny (Dz.U. z 2024 r. poz. 1061 i poz. 1237) oraz mając na uwadze § 9 pkt.

6 lit. d uchwały Nr XXXIX/361/22 Rady Miejskiej w Czarnej Białostockiej z dnia 25 sierpnia

2022 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym

zasobem Gminy Czarna Białostocka na lata 2022 - 2026 (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2022 r., poz.

3692), zarządzam, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Nr 165/16 Burmistrza Czarnej Białostockiej z dnia 08 lipca 2016 r.

w sprawie ustalenia formy spłaty zadłużenia czynszowego w formie świadczeń

rzeczowych, zmienionym zarządzeniem Nr 320/21 z dnia 20 września 2021 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

§ 3 ust. 2 otrzymuje brzmienie:

,,§ 3.2. Wartość świadczeń rzeczowych, wymienionych w § 3 ust. 1 ruruejszego

zarządzenia ustala się w wysokości 19 zł za godzinę."

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi samodzielnego stanowiska ds.

administracyjno- gospodarczych Urzędu Miejskiego w Czarnej Białostockiej.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

BURMISTRZ

~7L--
mgr Jac~ Chrulski


